ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  61/2013 - PR

98/2013

101/2013

16/09/2013

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LOTE:  1

ONSEG SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA     (8280)

1 Comodato sistema de monitoramento e atendimento de alarme -
Núcleo Pedagógico Rural de Joaçaba - BR 282 - KM 396 - Linha
Abatti

MÊS 12,00  0,0000 310,5383 3.726,46

2 Comodato sistema de monitoramento e atendimento de alarme -
Escola Municipal Nossa Senhora de Lourdes - Avenida da
Liberdade, 221 - N. S. de Lourdes

MÊS 12,00  0,0000 310,543  3.726,52

3 Comodato sistema de monitoramento e atendimento de alarme -
CEI Menino Deus

MÊS 12,00  0,0000 310,543  3.726,52

4 Comodato sistema de monitoramento e atendimento de alarme -
Escola Municipal Rotary Fritz Lucht - Rua Antonio Nunes Varella,
1222 - Vila Pedrini

MÊS 12,00  0,0000 310,543  3.726,52

5 Comodato sistema de monitoramento e atendimento de alarme -
CEI Nossa Senhora de Lourdes - Rua Arduino Poyer, 66 - N. S.
de Lourdes

MÊS 12,00  0,0000 310,543  3.726,52

6 Comodato sistema de monitoramento e atendimento de alarme -
Escola Dulce de Queiroz - Rua Amilton Rossin - Bairro Clara
Adélia

MÊS 12,00  0,0000 310,543  3.726,52

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

101/2013

61/2013-PR
PREGÃO PRESENCIAL

18/10/2013
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de segurança patrimonial preventiva
privada, como de meio, através de monitoramento eletrônico e atendimento com veículo automotor tático
móvel, central de operações e utilização de agentes de segurança, para as unidades escolares da rede
municipal, incluindo-se o PRONATEC (educação de jovens e adultos), no Município de Joaçaba.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   18   de  Outubro   de   2013.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  61/2013 - PR

98/2013

101/2013

16/09/2013

Folha:  2/2

LOTE:  1

ONSEG SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA     (8280)

7 Comodato sistema de monitoramento e atendimento de alarme -
Escola Municipal Anita Lopes Vieira - Rua João Canalle, 120 -
Distrito de Santa Helena

MÊS 12,00  0,0000 310,543  3.726,52

8 Comodato sistema de monitoramento e atendimento de alarme -
Centro de Educação Infantil Tempo de Aprender - Rua Severino
Fuga - Vila Pedrini

MÊS 12,00  0,0000 310,543  3.726,52

9 Comodato sistema de monitoramento e atendimento de alarme -
Centro de Educação Infantil Mundo Encantado - Travessa
Cesário Silva, 197 - Bairro Santa Tereza

MÊS 12,00  0,0000 310,543  3.726,52

10 Comodato sistema de monitoramento e atendimento de alarme -
Escola JL Anzolin - Rua Angelo Anzolin - Bairro Anzolin

MÊS 12,00  0,0000 310,543  3.726,52

11 Comodato sistema de monitoramento e atendimento de alarme -
Centro Educacional Roberto Trompowski - CERT - Avenida Santa
Terezinha, 49 - centro.

MÊS 12,00  0,0000 310,543  3.726,52

12 Comodato sistema de monitoramento e atendimento de alarme -
Centro de Educação Infantil Rosa Branco - Rua Alberto Saccol -
Caetano Branco

MÊS 12,00  0,0000 310,543  3.726,52

13 Comodato sistema de monitoramento e atendimento de alarme -
CEI Clara Zomkowski - Rua Frederico Meyer - Bairro Flor da Serra

MÊS 12,00  0,0000 310,543  3.726,52

14 Comodato sistema de monitoramento e atendimento de alarme -
CERTINHO - Avenida Barão do Rio Branco, 84 - centro.

MÊS 12,00  0,0000 310,543  3.726,52

15 Comodato sistema de monitoramento e atendimento de alarme -
Escola Municipal Frida Regensburger - Rua Lindolfo Schneider -
Bairro Frei Bruno

MÊS 12,00  0,0000 310,543  3.726,52

16 Comodato sistema de monitoramento e atendimento de alarme -
Centro de Educação Infantil Profª. Rita Petry - Loteamento
Armindo de Medeiros Haro - São Brás

MÊS 12,00  0,0000 310,543  3.726,52

17 Comodato sistema de monitoramento e atendimento de alarme -
PRONATEC (Educação de Jovens e Adultos) - Rua Tiradentes,
239 - centro

MÊS 12,00  0,0000 310,543  3.726,52

18 Serviços de Instalação - monitoramento SERV 1,00  0,0000 4.249,2206 4.249,22

Total do Fornecedor: 67.600,00

Total Geral: 67.600,00

Joaçaba,   18   de  Outubro   de   2013.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------